
nr pociągu: nr pociągu:

AR 410
Sierpc - Skępe - Lipno - Toruń Gł.
Toruń Gł. - Lipno - Skępe - Sierpc

nazwa stacji:km km nazwa stacji:

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 6 XI 2022 - 10 XII 2022PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)

termin kursowania: termin kursowania:

Toruń Główny

Toruń Miasto

Toruń Wschodni

Toruń Wschodni

Grębocin

Lubicz

Dobrzejewice

Obrowo

Czernikowo

Ograszka

Konotopie

Lipno

Karnkowo

Skępe

Skępe

Czermno

Koziołek

Podwierzbie

Sierpc

o.
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o.
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o.
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o.
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o.

o.
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Skępe

Skępe

Karnkowo

Lipno

Konotopie

Ograszka

Czernikowo

Obrowo

Dobrzejewice

Lubicz

Grębocin

Toruń Wschodni

Toruń Wschodni

Toruń Miasto

Toruń Główny

0,000

5,508

10,938

15,925

21,796

21,796

27,023

33,045

38,717

45,251

51,632

57,287

62,729

68,923

73,200

78,128

78,128

80,079

81,796

0,000

1,717

3,668

3,668

8,596

12,873

19,067

24,509

30,164

36,545

43,079

48,751

54,773

60,000

60,000

65,871

70,858

76,288

81,796

o.

o.

p.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

o.

p.

o.

o.

o.

o.

p.

8.52

8.55

8.58

8.59

9.05

9.10

9.17

9.22

9.29

9.35

9.42

9.48

9.54

10.00

10.01

10.07

10.12

10.19

10.26

AR
55725/4

m
iłe

j p
od

ró
ży

zn
ajd

ź n
as

 n
a:

IN
FO

LI
NI

A 
70

3 
30

2 
33

3
24

 h
 / 

36
5 d

ni
 w

 ro
ku

2,
08

 zł
 za

 m
in

ut
ę p

oł
ąc

ze
ni

a
Us

łu
gę

 św
iad

cz
y P

ro
gr

es
s P

lu
s s

.c.

AR
55727/6

POLA NEGRI

AR
55739/8

17.16

17.23

17.30

17.35

17.41

17.42

17.47

17.54

18.00

18.06

18.14

18.20

18.25

18.33

18.37

18.43

18.54

18.58

19.01

5.40

5.47

5.54

5.59

6.05

6.06

6.11

6.18

6.24

6.30

6.38

6.44

6.49

6.57

7.01

7.07

7.08

7.12

7.15

AR
55733/2

10.43

10.50

10.57

11.02

11.08

11.09

11.14

11.21

11.27

11.33

11.41

11.47

11.52

12.00

12.04

12.10

12.11

12.15

12.19

15.33

15.37

15.40

15.40

15.46

15.51

15.58

16.04

16.10

16.17

16.23

16.30

16.36

16.42

16.42

16.48

16.54

17.00

17.08

AR
55729/8

19.54

19.57

20.00

20.01

20.07

20.12

20.19

20.25

20.31

20.37

20.44

20.51

20.57

21.02

21.03

21.09

21.14

21.21

21.29

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl ! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy

(stan na dzień: 14.10.2022 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

AR
55735/4

POLA NEGRI

7.49

7.56

8.03

8.08

8.14

8.15

8.20

8.27

8.33

8.39

8.46

8.52

8.58

9.12

9.16

9.22

9.22

9.26

9.29

15.09

15.16

15.23

15.28

15.34

15.35

15.40

15.47

15.53

15.59

16.13

16.19

16.24

16.31

16.36

16.42

16.42

16.46

16.49

AR
55767/6

AR
55579/8

12.14

12.17

12.20

12.20

12.27

12.31

12.38

12.44

12.50

12.57

13.03

13.10

13.16

13.21

13.22

13.28

13.34

13.40

13.47

17.33

17.36

17.39

17.40

17.46

17.51

17.58

18.04

18.18

18.24

18.31

18.37

18.43

18.49

18.49

18.55

19.01

19.07

19.15

AR
55577/6

AR
55781/0

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



nr pociągu: nr pociągu:

AR 410
Sierpc - Skępe - Lipno - Toruń Gł.
Toruń Gł. - Lipno - Skępe - Sierpc

nazwa stacji:km km nazwa stacji:

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 6 XI 2022 - 10 XII 2022SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

termin kursowania: termin kursowania:

Toruń Główny

Toruń Miasto

Toruń Wschodni

Toruń Wschodni

Grębocin

Lubicz

Dobrzejewice

Obrowo

Czernikowo

Ograszka

Konotopie

Lipno

Karnkowo

Skępe
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Podwierzbie
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Czermno
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Skępe

Karnkowo

Lipno

Konotopie

Ograszka

Czernikowo

Obrowo

Dobrzejewice

Lubicz

Grębocin

Toruń Wschodni

Toruń Wschodni

Toruń Miasto

Toruń Główny

0,000

5,508

10,938

15,925

21,796

21,796

27,023

33,045

38,717

45,251

51,632

57,287

62,729

68,923

73,200

78,128

78,128

80,079

81,796

0,000

1,717

3,668

3,668

8,596

12,873

19,067

24,509

30,164

36,545

43,079

48,751

54,773

60,000

60,000

65,871

70,858

76,288

81,796

o.
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o.

o.

o.

o.
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o.
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8.52

8.55

8.58

8.59

9.05

9.10

9.17

9.22

9.29

9.35

9.42

9.48

9.54

10.00

10.01

10.07

10.12

10.19

10.26
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AR
55727/6

POLA NEGRI

AR
55739/8

17.16

17.23

17.30

17.35

17.41

17.42

17.47

17.54

18.00

18.06

18.14

18.20

18.25

18.33

18.37

18.43

18.54

18.58

19.01

5.40

5.47

5.54

5.59

6.05

6.06

6.11

6.18

6.24

6.30

6.38

6.44

6.49

6.57

7.01

7.07

7.08

7.12

7.15

AR
55733/2

10.43

10.50

10.57

11.02

11.08

11.09

11.14

11.21

11.27

11.33

11.41

11.47

11.52

12.00

12.04

12.10

12.11

12.15

12.19

15.33

15.37

15.40

15.40

15.46

15.51

15.58

16.04

16.10

16.17

16.23

16.30

16.36

16.42

16.42

16.48

16.54

17.00

17.08

AR
55729/8

[71]

19.54

19.57

20.00

20.01

20.07

20.12

20.19

20.25

20.31

20.37

20.44

20.51

20.57

21.02

21.03

21.09

21.14

21.21

21.29

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl ! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy

(stan na dzień: 14.10.2022 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

AR
55735/4

POLA NEGRI

[62]

7.49

7.56

8.03

8.08

8.14

8.15

8.20

8.27

8.33

8.39

8.46

8.52

8.58

9.12

9.16

9.22

9.22

9.26

9.29

15.09

15.16

15.23

15.28

15.34

15.35

15.40

15.47

15.53

15.59

16.13

16.19

16.24

16.31

16.36

16.42

16.42

16.46

16.49

AR
55767/6

AR
55579/8

12.14

12.17

12.20

12.20

12.27

12.31

12.38

12.44

12.50

12.57

13.03

13.10

13.16

13.21

13.22

13.28

13.34

13.40

13.47

17.33

17.36

17.39

17.40

17.46

17.51

17.58

18.04

18.18

18.24

18.31

18.37

18.43

18.49

18.49

18.55

19.01

19.07

19.15

AR
55577/6

AR
55781/0

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty
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